
Publicações 2022 CELG PAR

Notas fiscais emitidas em Novembro

Novembro

Nº Documento Fornecedor CNPJ Valor Pago Natureza Despesa Data Emissão da nota

57713
Agência Brasil Central 03.520.902/0001-47

 1.327,38
Publicações de licitações e editais 01/11/2022

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 022-22 - Pregão Eletrônico 

n° PE 006-22 - Aviso de Licitação 277,81

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 036_2022 - Extrato de 

Contrato - PR-PRGE 074_2022;

Contrato Garantia Judicial; Contrato DGC_SUP 024_2022

525,44

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 021-22 - Pregão Eletrônico 

n° PE 003-22 - Aviso de Homologação 292,69

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 020-22 - Pregão Eletrônico 

n° PE 004-22 - Aviso de Homologação 231,44

4684
Ed. Azul 36.241.367/0001-44  R$        20.180,00 Publicações de licitações e editais 02/12/2022

09/11/2022 -N 19320 ATA DA 179 REUNIAO DO CONSELHO DE 

ADMINISTRACAO DA CELGPAR - 4COL X 19CM - R$ 760,00

11/11/2022 - N 19404 - ATA DA 179 REUNIAO DO CONSELHO DE 

ADMINISTRACAO DA CAMPANHA CELG DE PARTICIPACOES -

4COL X 19CM - R$ 760,00

11/11/2022 - N 19405 - ATA DA 179 REUNIAO DO CONSELHO DE 

ADMINISTRACAO DA CAMPANHA CELG DE PARTICIPACOES -

4COL X 19CM - R$ 1.368,00

21/11/2022 - N 19560 - ATA DA 172 REUNIAO DO CONSELHO DE 

ADMINISTRACAO DA CELGPAR - 4COL X 17CM - R$ 1.224,00

22/11/2022 - N 19573 - ATA DA 65 DA ASSEMBLEIA GERAL 

EXTRAORDINARIA - 4COL X 7CM - R$ 504,00

22/11/2022 23/11/2022 24/11/2022 N 19576 AVISO AOS ACIONISTA 

65 AGE 4COL X 33CM R$ 7.128,00

Histórico


